
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7 

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233 

www.szpitalsochaczew.pl 
Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl  

 

 

 

 

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.33.D.2022                                              Sochaczew, dnia  12.09.2022r 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 
                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu 

do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę Videobronhofiberoskopu z osprzętem dla 

ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.33.D.2022, odpowiadamy na pytania 

Wykonawców: 

Pytanie 1. Dotyczy załącznik nr 2 - warunków gwarancji, rękojmi i reklamacji – pkt. II.1. Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę by okres obowiązywania gwarancji oraz rękojmi wynosił 24 m-ce. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 2: Dotyczy załącznik nr 2 - warunków gwarancji, rękojmi i reklamacji - pkt. I. 2. Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu zgodnie z poniższym: „Naprawa bądź wymiana zareklamowanego 

przedmiotu umowy w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od chwili uznania reklamacji za zasadną. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 3: Dotyczy załącznik nr 2 - warunków gwarancji, rękojmi i reklamacji – pkt. IV.1. Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „Czas naprawy od chwili dostarczenia urządzenia do serwisu”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 4: Dotyczy załącznik nr 2 - warunków gwarancji, rękojmi i reklamacji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wymiana części na nową po 3 naprawach gwarancyjnych tego 

samego istotnego elementu/podzespołu w przypadku dalszego wadliwego działania (z wyjątkiem uszkodzeń z winy 

użytkownika)” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 5: Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2. Prosimy o doprecyzowanie zapisu w następujący sposób: „Cena 

netto obejmuje m.in.: 

-koszty transportu do bezpośredniego odbiorcy; 

-koszty ubezpieczenia dostawy w transporcie i w czasie rozładunku, 

-koszty instalacji i uruchomienia przedmiotu Umowy oraz przeszkolenia personelu Zamawiającego. 

-koszty serwisu i napraw gwarancyjnych zgodnie z ofertą Wykonawcy” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów 

Pytanie 6: Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary 

umownej z 2% do 1% ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 7: Dotyczy załącznika nr 1 – warunki gwarancji – pkt. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie 

okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 8: Dotyczy załącznika nr 1 – warunki gwarancji – pkt. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas naprawy 

liczony był od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu ( w okresie gwarancji kurierem na koszt 

Wykonawcy) ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 9: Dotyczy załącznika nr 1 – warunki gwarancji – pkt. 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

czasu na przystąpienie do naprawy do 48h w dni robocze ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 10: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt. 

Pkt.12 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania bez pamięci wewnętrznej procesora z możliwością 

podłączenia pamięci zewnętrznej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 11: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ--PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt. Pkt. 17 

Prosimy o dopuszczenie  obrazowania w wąskich pasmach światła cyfrowego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 12: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt. Pkt. 18 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie równoważnej funkcji - i-scan zapewnia wirtualną chromoendoskopię w czasie 

rzeczywistym w celu uzyskania szczegółowego obrazu wzorców błon śluzowych i naczyń. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 13: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt. 

Pkt. 19  Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania równoważnego jakim jest wybór  

trzech trybów obrazowania w wąskich pasmach światła „i scan”. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 14: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt. 

Pkt. 22 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie formatów rejestracji obrazów medycznych JPEG i BMP. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 15: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt 

Pkt.24 Prosimy zamawiającego o pominiecie tego zapisu ze względu na to że dwukonektorowość nie jest żadną 

funkcjonalnością a jedynie tylko rodzajem konstrukcji urządzenia. Producent sprzętu który oferujemy nie produkuje 

aparatów dwukonektorowych. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami OPZ 

Pytanie 16: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt 
Pkt. 25 Czy zamawiający dopuści inne równoważne rozwiązanie,” Możliwość podłączenia aparatów z 

zoom optyczny min x 135” na możliwość podłączenia aparatów znajdujących się w pracowni endoskopii? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 17: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt 

Pkt. 26 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania, możliwość podłączenia aparatów ze złączem elektryczno- 

optycznym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 18: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt 

Pkt. 27 Czy zamawiający dopuści źródło światła ksenonowe tradycyjne? Uzasadnienie; Lepsze współczynnik 

oddawania barw CRI, ułatwione serwisowanie źródła światła w przyszłości.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 19: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt 

Pkt. 28 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie ; dwa rodzaje źródła światła- lampa główna Xenon i pomocnicza LED.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 20: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt 

Pkt. 29 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie parametru; Żywotność wbudowanego Oświetlenia głównego 500 godz. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 21:  Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt. Pkt. 30 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie manualnej regulacji jasności oświetlenia +/- 5 stopni.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 22: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA- 1 szt 

Pkt. 31 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie parametru „Wbudowana regulowana pompa powietrza” zakres 

regulacji mieszczący się w wymaganiach 45-70 kpa. 

Odpowiedź:  Zgodnie z zapisami OPZ 

Pytanie 23: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-VIDEOBRONCHOFIBEROSKOP-1 szt. Pkt. 5 Prosimy o 

dopuszczenie parametru  głębia ostrości 2-100 +/- 1mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 24:  Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-VIDEOBRONCHOFIBEROSKOP-1 szt. Pkt. 11 Prosimy o 

dopuszczenie parametru   „Długość całkowita max. 870 mm” +/- 5mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 25: Dotyczy załącznika nr1 do SWZ-VIDEOBRONCHOFIBEROSKOP-1 szt. Pkt. 14 Prosimy o 

dopuszczenie Videobronchoskopu z 4 przyciskami endoskopowymi z możliwością przypisania każdej funkcji sterującej 

procesora. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SWZ 
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